



Giriş Tarihi: 22.8.2016

Başaramayacaksınız



ABONE OL

Google News



FETÖ'nün, PKK'nın ve DAESH'in farklı yöntemlerle aynı amaca hizmet ettiğini vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan: Milletimizi parçalamaya, bu eli kanlı örgütlerin ve arkalarındaki güçlerin, nefesi de takati de yetmeyecektir

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, [Gaziantep](#) saldırısının ardından ilk olarak yazılı açıklama yaptı. Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezi'nden yapılan açıklamada şu ifadeler yer aldı: Ülkemiz ve milletimiz için 15 Temmuz silahlı darbe girişiminin ve o gece kaybettiğimiz 240 vatandaşımızın faili FETÖ'yle, sadece son bir ayda asker, polis ve köy korucularından oluşan 70 güvenlik görevlimizin katili PKK'yla, Gaziantep saldırısının muhtemel faili DAESH arasında hiçbir fark yoktur. Bu örgütleri ülkemizin ve milletimizin üzerine saldırtanlara mesajımız yine aynıdır, başaramayacaksınız!

[Türkiye](#)'de ezanları susturmaya, bayrağı indirmeye, vatanımızı bölmeye, milletimizi parçalamaya, bu eli kanlı örgütlerin ve arkalarındaki güçlerin, nefesi de takati de yetmeyecektir. Türkmen'iyile, Arap'ıyla, Kürt'üyle aziz milletimizi oluşturan tüm unsurların bir arada huzurla yaşadığı, aynı ortak geleceğe umutlarını bağladığı Gaziantep'te, saldırının yapıldığı yer ve hedef alınan kitle, ne tür bir oyun oynanmaya çalışıldığını açıkça göstermektedir.

SENARYOLARI TUTMAYACAKTIR: [Türkiye](#)'ye güçleri yetmeyenlerin, etnik ve mezhep temelli hassasiyetler üzerinden vatandaşlarımızı birbirine karşı kışkırtma senaryoları tutmayacaktır.

Milletimiz, 30 yılı aşkın süredir PKK eylemlerinde, 15 Temmuz gecesi FETÖ ihanetinde, DAESH'in

yıllardır yaptığı canlı bomba eylemlerinde, bu oyuna gelmeyeceğini sayısız defa ortaya koymuştur. Gaziantep'te denenen aynı alçak oyun tutmayacak, milletimiz bu provokasyonun gerisindeki gerçek niyeti deşifre ederek, birliğinden, beraberliğinden, kardeşliğinden asla taviz vermeyecektir.

HESABI SORULACAK: Kaybettiğimiz her can gibi Gaziantep'te şehit edilen kardeşlerimizin de hesabının sorulacağından, kanlarının yerde bırakılmayacağından kimsenin şüphesi olmasın.

ÇOCUK CANLI BOMBA ŞOKU

Cumhurbaşkanı Erdoğan dün İstanbul Büyükşehir Belediyesi önünde yaptığı açıklamada hain saldırının ardından acı bilançoğu açıkladı. Saldırının 12-14 yaşlarında bir canlı bombanın patlaması veya patlatılması sonucu meydana geldiğini açıklayan Erdoğan, hastanelerde 17'si ağır 69 yaralının tedavisinin sürdüğünü bildirdi. 51 vatandaşın da hayatını kaybettiğini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan saldırının DAEŞ'i işaret ettiğini kaydetti. Erdoğan şöyle devam etti:

Şu an itibariyle Valiliğimiz, emniyet teşkilatımız, vardıkları ilk kanaatler, bir DAEŞ eylemi olduğu istikametinde. Malum son dönemlerde Gaziantep'te DAEŞ'in böyle bir yapılanması veya yer bulma gayreti söz konusuydu. Yoğun operasyonlar yapıldı, yapılıyor.

Birliğimizi, beraberliğimizi daim kılmak suretiyle de tüm bu terör belasının üzerine birlikte gitmemiz gerekiyor. Bu terör nereden gelirse gelsin bizim için değişmiyor. Bu FETÖ terör örgütü olabilir, PKK olabilir, DAEŞ olabilir, Suriye'nin belli bölgelerinde PYD, YPG olabilir. Hepsi bizim için terör örgütüdür. Bunların dini, milleti, vatani, söz konusu değildir. Türkiye olarak da bizler tüm gücümüzle ve 15 Temmuz'da olduğu gibi milletimizle el ele omuz omuza bunların üzerine gideceğiz.

SABAH